
Bussen är målad med olika muminfigurer, hållplatsen är bakom hotell BW Seaport, intill terminaler. 

Via Tallink Silja kan du köpa Mumintransfer t/r under perioden 1.7-31.7 då bussen avgår kl 8 från hamnen vilket passar våra 

”en dag i Åbo” - passagerare. Under övriga säsongen hänvisar vi till hotellens reception enligt tidtabellen nedan. Hotellgäster 

kan ta Mumintransfer först från sitt hotell enligt tidtabellen nedan. (Från hamnen kan åkas kommunalt till Salutorget)  

Mumintransfer kan också bokas av kunder som endast ska bo på Nådendal Spa Hotell. (1.7-31.7)  

 
 

 
 
 
11.6.–30.6 2016 
 
Från Åbo hotell och  
Åbo Hamn till Muminvärlden  

 
8:50 Sokos Hotel Caribia 
9:05 Sokos Hotel Hamburger Börs 
9:10 Sokos Hotel Seurahuone 
9:15 Cumulus Turku  
9:45 Ankomst till Muminvärlden 
 
9:50 Best Western Hotel Seaport 
10:00 Radisson Blu Marina Palace 
Hotel 
10:15 Sokos Hotel Hamburger Börs 
10:20 Sokos Hotel Seurahuone 
10:25 Cumulus Turku 
10:40 Nådendal Spa Hotellets 
busshållplats 
10:45 Ankomst till Muminvärlden 
 
Från Muminvärlden till Åbo 

15:15 Avgång till Åbo hotell och 
Holiday Club Hotel Caribia 
16:15 Avgång till Åbo hotell och 
Holiday Club Hotel Caribia 
17:15 Avgång till Åbo hotell och 
Holiday Club Hotel Caribia  
18:15 Avgång till Åbo hotell och 
Åbo Hamn 
19:10 Avgång till Åbo Salutorget 
och Åbo Hamn 
 
 
 

1.7.–31.7 2016 
 
Från Åbo hotell och Åbo Hamn 
till Muminvärlden 
 
8:00 Åbo hamn/BW Hotell 
Seaport 
8:30 Nådendal Spa Hotellets 
busshållplats 
8:35 Ankomst till Muminvärlden 
 
8:40 Holiday Club Hotel Caribia 
9:00 Sokos Hotel Hamburger Börs 
9:05 Sokos Hotel Seurahuone 
9:10 Cumulus Turku  
9:35 Ankomst till Muminvärlden 
 
9:05 Sokos Hotel Hamburger Börs 
9:10 Sokos Hotel Seurahuone 
9:15 Cumulus Turku 
9:45 Ankomst till Muminvärlden 
 
9:55 Best Western Hotel Seaport 
10:00 Radisson Blu Marina Palace 
Hotel 
10:15 Sokos Hotel Hamburger Börs 
10:20 Sokos Hotel Seurahuone 
10:25 Cumulus Turku 
10:45 Ankomst till Muminvärlden 
 
Från Muminvärlden till Åbo 
15:15 Avgång till Åbo hotell och 
Holiday Club Hotel Caribia 

       15:45 Avgång till Åbo hotell 
16.15 Avgång till Åbo hotell 
16:45  Avgång till Åbo hotell 
17:15 Avgång till Åbo hotell och 
Holiday Club Hotel Caribia  
18:15 Avgång till Åbo hotell och 
Åbo Hamn 
19:10 Avgång till Åbo Salutorget 
och Åbo Hamn 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 1.8.–9.8 2016

 
Från Åbo hotell till Muminvärlden 

 
8:50 Holiday Club Hotel Caribia 
9:05 Sokos Hotel Hamburger Börs 
9:10 Sokos Hotel Seurahuone 
9:15 Cumulus Turku  
9:45 Ankomst till Muminvärlden 
 
9:50 Best Western Hotel Seaport 
10:00 Radisson Blu Marina Palace 
Hotel 
10:15 Sokos Hotel Hamburger Börs 
10:20 Sokos Hotel Seurahuone 
10:25 Cumulus Turku  
10:40 Nådendal Spa Hotellets 
busshållplats 
10:45 Ankomst till Muminvärlden 
 
Från Muminvärlden till Åbo 

15:15 Avgång till Åbo hotell och 
Holiday Club Hotel Caribia 
16:15 Avgång till Åbo hotell och 
Holiday Club Hotel Caribia 
17:15 Avgång till Åbo hotell och 
Holiday Club Hotel Caribia 
18:15 Avgång till Åbo hotell och 
Åbo Hamn 
19:10 Avgång till Åbo Salutorget 
och Åbo Hamn 
 

 
 15.8.–28.8 2016

 
Från Åbo hotell till Muminvärlden 

 
10:50 Holiday Club Hotel Caribia 
11:05 Sokos Hotel Hamburger Börs 
11:10 Sokos Hotel Seurahuone 
11:15 Cumulus Turku 
11:45 Ankomst till Muminvärlden 
 
Från Muminvärlden till Åbo 

 
16:15  Avgång till Åbo hotell 
17:15  Avgång till Åbo hotell 
18:15 Avgång till Åbo hotell och 
Åbo Hamn 
19:10 Avgång till Åbo hotell och 
Åbo Hamn

 


